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Trys sostinės: Praha - Viena - Budapeštas
Kelionės programa

Trys sostinės: Praha - Viena - Budapeštas

Populiari kelionė!

     

1 diena. Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

2 diena. Pusryčiai. Vykstame į Čekijos sostinę Prahą. Ekskursijos metu apsilankysime Prahos pilies teritorijoje, kur pamatysime
įspūdingą gotikinę Šv. Vito katedrą, pasivaikščiosime pilies kiemuose ir pilį supančiuose parkuose, iš kurių atsiveria nuostabi
miesto panorama. Po Prahos pilimi esančiuose šlaituose įsikūrusiame „Mažajame mieste“ pamatysime barokinę Šv. Mikalojaus
bažnyčią. Perėję Karolio IV pėsčiųjų tiltą, puoštą barokinėmis skulptūromis, pasieksime senamiestį, kur apsilankysime
Senamiesčio ir Vaclovo aikštėse, pamatysime rotušę ir unikalų astronominį laikrodį. Laisvas laikas, kurio metu galėsite apsilankyti
čekiškoje užeigoje ir paragauti tradicinių patiekalų bei gėrimų. Vakarop vykstame link Austrijos. Nakvynė viešbutyje prie Brno.

3 diena. Pusryčiai. Vykstame į imperatoriška prabanga ir elegancija garsėjančią Austrijos sostinę Vieną. Apžvalginės ekskursijos
metu apsilankysime miesto simboliu vadinamoje Šv. Stepono katedroje – vienoje didžiausių ir gražiausių Austrijos bažnyčių.
Pasivaikščiosime Hofburge – didžiulį plotą miesto centre užimančių imperatorių rūmų teritorijoje. Pamatysime ir Vienos rotušę,
garsiąją Vienos operą, Nacionalinį teatrą bei paminklą žymiausiai imperatorei Marijai Terezei, pastatytą aikštėje tarp identiškų
Gamtos istorijos ir Meno istorijos muziejų. Laisvas laikas, kurio metu galėsite pasivaikščioti nuostabiame miesto parke, kuriame
yra paminklas valsų „karaliui“ J. Štrausui, ar tradicinėje Vienos kavinėje išgerti kavos ir paragauti austriško štrudelio. Vykstame į
Vengrijos sostinę Budapeštą, kur plauksime laivu* Dunojumi, grožėdamiesi įspūdingu vakariniu miestu. Nakvynė viešbutyje
Budapešte.

4 diena. Pusryčiai. Ekskursija Budapešte, kurios metu apsilankysime Budoje ir Pešte - istoriniuose miestuose, kurie tik 1872
metais buvo sujungti į vieną miestą. Ant kalvos įsikūrusioje Budoje pamatysime pilies ansamblį, Karalių rūmus ir Motiejaus
bažnyčią, kurioje vykdavo Vengrijos karalių karūnavimo ceremonijos. Pasivaikščiosime Žvejų bastione, nuo kurio atsiveria
nuostabi miesto panorama, pamatysime įspūdingus neogotikinius Parlamento rūmus kitoje Dunojaus pusėje. XIX a. pastatytu tiltu
perėję į Peštą, apsilankysime Šv. Stepono katedroje* – vienoje didžiausių ir įspūdingiausių Vengrijos bažnyčių. Metro* vykstame į
Didvyrių aikštę. Laisvas laikas, kurio metu galėsite apsilankyti Sečenio terminių maudyklių komplekse* (pirtys, baseinai po
atviru dangumi), įspūdingame zoologijos sode*, Vaizduojamojo meno galerijoje*, ar Modernaus meno muziejuje* arba
pasivaikščioti Tūkstantmečio parke, kur pamatysite ir Tūkstantmečio parodai 1896 m. pastatytą Vaidahuniado pilį. Vakare
išvykstame namų link. Kelionė per Vengriją, Slovakiją. Nakvynė viešbutyje Slovakijoje.

5 diena. Pusryčiai. Kelionė per Slovakiją, Lenkiją. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota:

kelionė autobusu; 4 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais; kelionės vadovo paslaugos; ekskursinė programa; kelionės dokumentų
sutvarkymas.

Į kainą neįskaičiuota:

(*) – bilietai į mokamus objektus, vietinių gidų paslaugos ir ausinukų nuoma ~70 EUR; medicininių išlaidų draudimas kelionės
metu.

Pastabos:

pirkdami kelialapį, reikalaukite šios kelionės atmintinės; objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali keistis; visos
kelionės metu bus sudaryta galimybė papietauti ir pavakarieniauti, arba įsigyti maisto; bažnyčiose, muziejuose ir kituose
mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.

Kelionės priemokos

Vienvietis kambarys

Išvykstame:
2023-09-20d-388 EUR/asm.
2023-10-04d-368EUR/asm
2023-10-28d.-388 EUR/asm

Tel Nr:  +370 659 32633

60,00 €
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